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Wolność — lukas83

Wolność to wyobraźni miód
koncert zagubionych nut
nadzieja, pośród lęków, rannych serc
rozkwit, zastój, księżycowy walc.

Wolność to wędrówka krzywd i szczęść
szare życia ubrane w treść
zaskoczenia, pośród znalezionych tęcz
w mrówczym tempie pokonanych mąk.

Wolność to perwersyjne sny
roztopionych pragnień wydmy
i nadzieja, pośród uciśnionych głów
dobrym słowem oczyszczonych z mchów.

Wolność to myślenie wstecz i w przód
pokonywanie mroźnych kłód
doświadczanie, pośród krztyny prawości
w zakamarkach serc życzliwości.

Wolność to uśmiechy pośród łez
w labiryncie podłych tez
rozwidlenia, pośród zapomnianych zdań
skromność myśli bogatych błagań.

Wolność to kolejka zalet, wad
zdartych płyt, wymazanych dat
skojarzenia, pośród pędu do wygód
modlitwa o mądrych ludzi korowód.

Wolność to huśtawka niedomówień
błędnych uczuć i ubóstwień
łowienia ludzi, którzy zardzewieli
pamięć o tych, którzy zapomnieli.

Wolność to przedsionek cudzych snów
czystość dążeń ciszą słów
wyrażona, na peronie niebycia
zatrzymanie się w pociągu życia.

Wolność to galopy ludzkich serc
szybowanie w ogniu fars
odkrywanie, pośród zmysłów bezwstydnych
niechodliwych pragnień nieperfidnych.
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Wolność to spór prawdy i iluzji
hibernacja serc poezji
i olśnienie, pośród ucieczek szyderczych
poskramianie apetytów morderczych.

Wolność to mądrych wyborów trud
umieć czasem iść pod prąd
loteria, pośród fantów zepsutych
wygrać talon chwil nieotrutych.

Wolność to umieć szczerym być
ze źródła odwagi pić
bariera, pośród serc nieczułości
zdolnym być iść w stronę godności.

Wolność to ocean paradoksów
dryfowanie wśród kompleksów
docieranie, pośród aluzji niszczących
na ląd umysłów roztropnością błyszczących.

Wolność to w ciemności widzieć ludzi
i uśmiechem w nich pobudzić
melodię, cichość serca kończącą
dźwiękami nieznanej euforii wybrzmiewającą.

Kopiowanie  tekstów,  obrazów i  wszelakiej  twórczości  użytkowników portalu  bez  ich  zgody  jest
stanowczo zabronione. (Ustawa o prawie autorskim i prawach pokrewnych, Dz.U. 1994 nr 24 poz. 83 z
dnia 4 lutego 1994r.).
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